

پنج هندبالیست فارس به اردوهای تیم ملی دعوت شدند



با اعلام کادر فنی تیم‌های ملی پنج بازیکن هندبال استان فارس به اردوی تیم‌های ملی هندبال سالی و ساحلی کشور جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا دعوت شدند. به گزارش دریافنی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی تیم ملی هندبال ساحلی بزرگسالان کشور به میزبانی اصفهان به مدت یک هفته در دو گروه برگزار می‌گردد که آقایان متین گلداد، ارسلان قشقایی و ابوالفضل رستمی به این اردو دعوت شدند. آقایان علی رحیمی کازرونی و یاسین کبیریان جو بازیکنان شایسته استان فارس جهت حضور در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا به اردوی تیم ملی دعوت شدند، این اردو به مدت ۱۰ روز در تهران برگزار می‌شود.



ورزشی

اجرایی شدن طرح والیبال برای همه در مناطق محروم ۱۳ استان



دبیرکل فدراسیون والیبال از اجرایی شدن طرح والیبال برای همه در مناطق محروم ۱۳ استان خبر داد و گفت: نخستین طرح آن با ۱۲ زمین خاکی والیبال در روستای محروم پشاکرد استان هرمزگان اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، امیرحسین منظمی در بوشهر با بیان اینکه زیرساخت‌های والیبال ساحلی در عسلویه به اجرا شده است اظهار کرد: با این زیرساخت‌ها می‌توان دور پایانی مسابقات والیبال ساحلی کشور در عسلویه و به میزبانی استان بوشهر اجرا کرد. وی با اشاره به نشست با استاندار بوشهر گفت: زیرساخت‌های خوبی در عرصه والیبال در استان بوشهر وجود دارد و می‌تواند توسعه یابد چون بحث آمایش سرزمین داریم و وزیر ورزش و جوانان و وزیر کشور به این مهم توجه ویژه‌ای دارند، و آمایش سرزمینی استان بوشهر از لحاظ ژنتیکی و قومیتی به ورزش‌های آبی و ساحلی و دیگر بخش‌ها می‌تواند نقش‌آفرینی کند و نوید خوبی برای استان بوشهر دارد. دبیرکل فدراسیون والیبال با اشاره به تعاملات با مسئولان استان بوشهر گفت: امیدواریم بتوانیم مسابقات جهانی والیبال ساحلی فیوجرز در بوشهر برگزار کنیم. منظمی یکی از کمبودهای مهم استان بوشهر در بحث والیبال را زیرساخت‌های والیبال سالی دانست و بیان کرد: یک کمبود در والیبال سالی در استان بوشهر وجود دارد که با صحبت‌های انجام شده امید می‌رود یک تیم والیبال استان بوشهر در لیگ کشور داشته باشیم چون ظرفیت خوبی در این رشته در استان وجود دارد.

بوترین‌های هفته اول مسابقات کورس اسبدوانی

کشور در اهواز معرفی شدند



بوترین‌های هفته اول مسابقات کورس اسبدوانی زمستانه کشور در اهواز معرفی شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، این رقابت‌ها با حضور ۷۶ رأس اسب از سراسر کشور و با حضور معاون اسبدوانی فدراسیون سوارکاری به میزبانی اهواز برگزار شد. چایک سوران در این پیکارها در هشت دور ۱۴۰۰ متری برای کسب جایزه دو میلیارد و ۵۰۰ هزار ریالی با هم به رقابت پرداختند. در کورس اول این مسابقات، اسب مالکیت سمیر محمدی جوری وی به مالکیت سمیر محمدی اول شد، اسب جانان کوشان به مالکیت محمد سپهوند در رده دوم قرار گرفت و اسب جنگنده سادات به مالکیت محمد مهدی سوم شد. در کورس دوم نیز اسب جانان ناصری طویل به مالکیت سید علی حسینی، اسب جسور رحیم‌پور به مالکیت امیرحسین ناصری و جناح گرگین به مالکیت یونس میرزایی به ترتیب در رده‌های اول تا سوم جای گرفتند. همچنین در دور سوم، اسب سیما خوزستان به مالکیت سمیر محمدی در رده نخست ایستاد، پاریبارا خرابی به مالکیت علیرضا سپهوند در مکان دوم قرار گرفت و تمورس بردستانی به مالکیت محمد سپهوند مقام سوم را کسب کرد. در دور کورس چهارم، نیز اسب‌های جمیرا ای اس به مالکیت سعید نوروزی، جلال گازر به مالکیت

شیراز میزبان رقابت‌های کونگفو قهرمانی کشور



در نشست تخصصی رئیس و اعضای هیئت کونگفو و هنرهای رزمی با سرپرست معاونت ورزش، اعلام شد رقابت‌های کونگفو قهرمانی کشور در رشته دو چوب اسفند ماه سال جاری به میزبانی شهر شیراز برگزار خواهد شد. به گزارش دریافنی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها با شرکت ورزشکاران سراسر کشور در اسفند ماه سال جاری به میزبانی شهر شیراز برگزار می‌شود. محمد حسن طیبی در این نشست تخصصی در خصوص توسعه همگانی ورزش کونگفو گفت: توسعه همگانی ورزش کونگفو نیازمند تلاش همه‌جانبه و همدلی بین تمامی اعضای خانواده کونگفو است. تلاش خواهیم کرد تا با همکاری تمامی اعضا، این ورزش را به گسترش دهیم و علاقه‌مندان بیشتری را جذب کنیم. وی ادامه داد: رقابت‌های کونگفو فرصتی مناسب برای شناسایی استعدادهای جدید و تبادل تجربیات بین ورزشکاران است. امیدواریم با برگزاری موفق این رقابت‌ها، گامی مهم در جهت ارتقاء سطح کونگفو در کشور برداریم. سرپرست معاونت ورزش را عاملی جهت نظم و نشاط اجتماعی دانست و اظهار داشت: ورزش‌های رزمی همچون کونگفو نقش مهمی در ایجاد نظم و نشاط اجتماعی دارند و از طریق آموزش و تمرینات منظم، می‌توان به بهبود روحیه و سلامت جامعه کمک کرد. طیبی در پایان بر اجرای پیوست فرهنگی در رویدادهای ورزشی تأکید کرد و گفت: ای هیئت از پیشگامان برنامه‌های فرهنگی است و اجرای پیوست فرهنگی در رویدادهای ورزشی می‌تواند تأثیرات مثبت زیادی بر جامعه داشته باشد و ارزش‌های اخلاقی و فرهنگی به بهترین شکل ممکن ترویج یابد.

پیروزی نزدیک زاگرس فارس در لیگ دسته یک بسکتبال

بلندقامتان نفت و گاز زاگرس جنوبی فارس مقابل نماینده تبریز با حداقل اختلاف به برتری رسیدند. به گزارش دریافنی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، قطار لیگ دسته یک بسکتبال باشگاه‌های کشور به ایستگاه دهم رسید و بسکتبال‌های نفت و گاز زاگرس جنوبی، نماینده فارس در سالن شهید فرجام جهرم، مقابل شهرداری تبریز با نتیجه نزدیک ۷۶ بر ۷۵ به برتری رسیدند. مدیر باشگاه نفت و گاز زاگرس جنوبی در گفتگو با ما ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این پیروزی نتایج نخبین برگ پیاپی و نهمین



واحد

دست تازه داماد به خون معشوقه اش آمیخته شد

در خیابان با اکرم آشنا شدم. ما چند بار تلفنی با هم صحبت کردیم و به یکدیگر علاقه‌مند شدیم. به همین دلیل او را به عقد موقت خودم درآوردم و گاهی اوقات به خانه اکرم می‌رفتم. چند ماه از این ماجرا گذشته بود که تصمیم به ازدواج گرفتم و با دختر جوانی که خانوادهم به من معرفی کرده بودند عقد کردم. من همان موقع رابطهم را با اکرم تمام کردم، اما او دست از سرم بر نمی‌داشت و می‌گفت باید از همسرم جدا شوم و با او ازدواج کنم. تازه داماد جنایتکار ادامه داد: آخرین بار پس از چند ماه و به اصرار اکرم به دیدن او رفتم. او می‌گفت فاضلاب خانه‌اش خراب شده است، به همین دلیل از من کمک خواست. او از همسایه اش بیل و کلنگ گرفت تا فاضلاب خانه اش را تعمیر کنم. من در حیاط مشغول تعمیر بودم که او دعوا را شروع کرد. اکرم می‌گفت به من علاقه‌مند است و هر طور شده باید همسرم را طلاق دهم و با او ازدواج کنم. او تهدیدم کرد ماجرا را به همسرم و خانوادهم ام می‌گوید و آبرویم را می‌برد. من که از شنیدن حرف‌های اکرم عصبانی شده بودم با چوبی که در باغچه بود یک ضربه به سرش زدم. او روی زمین افتاد فقط برای راهی از آبروریزی نمی‌دانستم دارم چه کار فحیحی می‌کنم خیلی خشمگین بودم و با چاقویی که در جیب داشتم سر اکرم را بریدم. می‌دانستم نمی‌توانم جسدش را از خانه خارج کنم چاره‌ای نبود چاله بزرگی در باغچه خانه حفر کردم و بعد جسد را در باغچه خانه اش دفن و فرار کردم. این متهم که حالا ۲۸ سال دارد، ادامه داد: بعد از قتل به شهرستان فرار کردم، اما دو ماه بعد از طریق تماس‌های تلفنی ام ردیابی و بازداشت شدم. نزدیک به چهار سال است که در زندان بلاتکلیف مانده ام و حالا که رئیس قوه قضاییه درخواست دیه را مطرح کرده است حاضرم دیه را قسطی بپردازم. باور کنید من توان پرداخت دیه را به صورت قسطی بپردازم. وی که سرش را کتید حاضرم آن را به صورت قسطی بپردازم. وی که سرش را پایین انداخته بود به عنوان آخرین دفاع گفت: می‌دانم اشتباه کرده‌ام و حالا پشیمان هستم. من از ترس آبروریزی دست به این اشتباه زدم. بنابه این گزارش، در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

سارقین با ۱۰ فقره سرقت راهی زندان شدند

وی افزود: مأموران با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی ۲ نفر سارق که بسیار حرفه‌ای بودند را شناسایی و با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم آنها را دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمین در برابر ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند و به ۷ فقره سرقت درون خودرو و ۳ فقره کابل برق افشار کردند، عنوان داشت: سارقین پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند.

تازه دامادی که به خاطر رابطه پنهانی با زنی ۴۰ ساله و از ترس آبروریزی وی را کشته بود در دادگاه پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، بهمن سال ۹۴ مردی با پلیس آگاهی ورامین تماس گرفت و از ناپدید شدن زن ۴۰ ساله همسایه به نام اکرم خبر داد. وی به مأموران گفت: در همسایگی ما زن تنهایی زندگی می‌کند که چند روزی می‌شود به طرز مرموزی ناپدید شده است، همسایه‌ها نگران او هستند و می‌ترسند بلایی سرش آمده باشد. با این تماس مأموران به تحقیق پرداختند. یکی از همسایه‌ها گفت: یک هفته قبل اکرم مقابل خانه ما آمد و از من بیل و کلنگ گرفت. او می‌گفت فاضلاب خانه‌اش خراب شده است. او به داخل خانه اش رفت و دیگر بازنگشتم. به دنبال اظهارات همسایه‌ها تحقیق برای افزایش راز ناپدید شدن زن تنها آغاز شد و مأموران مقابل خانه این زن رفتند و پس از گشودن در به بررسی خانه پرداختند. شواهد نشان می‌داد به تازگی در باغچه خانه این زن چیز مشکوکی دفن شده است. مأموران به بررسی پرداختند و جسد اکرم را که در باغچه خانه اش دفن شده بود کشف کردند. شواهد نشان می‌داد چندین روز از مرگ اکرم گذشته است. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتاد. در نخستین گام از تحقیقات، پلیس به بررسی فهرست مکالمات تلفنی اکرم پرداخت و به رابطه پنهانی وی با یک پسر جوان به نام آرش پی برد. بدین ترتیب آرش ۲۵ ساله که به تازگی ازدواج کرده بود ردیابی و بازداشت شد. او که سعی داشت خودش را بی اطلاع از مرگ زن جوان نشان دهد وقتی در بن‌بست اطلاعاتی گرفتار شد به رابطه پنهانی با این زن و قتل وی اعتراف کرد. در حالی که نشانی از اولیای دم به دست نیامده بود، آرش روانه زندان شد و با گذشت سه سال از این ماجرا درخواست تعیین تکلیف را مطرح کرد. وی نامه‌ای به دادگاه نوشت و از قضاات دادگاه کمک خواست. با این درخواست، پرونده به دفتر رئیس قوه قضاییه فرستاده شد و با توجه به شناسایی نشدن اولیای دم، درخواست دیه مطرح شد. آرش در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. وی درباره نحوه آشنایی اش با اکرم گفت: وقتی مجرد بودم

کلاهدار در شیراز دستگیر شد



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری کلاهدار رسید جعلی و کشف ۱۳ فقره کلاهداری در شیراز خبر داد. به گزارش دریافنی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وصول چند فقره شکوییه از شهروندان به اداره مبارزه با جعل و کلاهداری پلیس آگاهی مبنی بر وقوع کلاهداری از آنان، موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مالباختگان مدعی شدند که جهت فروش گوشی تلفن همراه و لپ‌تاپ خود اقدام به درج آگهی در سایت دیوار نموده‌اند و سپس فردی به آنها جهت خرید مراجعه و عنوان کرده وجه معامله را از طریق اینترنت بانک و گوشی همراه خود واریز و رسید مربوطه را ارائه داده و پس از تحویل لپ‌تاپ یا تلفن همراه

دستگیری سارقان با اعتراف به ۳۱ فقره سرقت در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارقان و کشف ۳۱ فقره سرقت کابل و سیم برق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافنی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد سیم و کابل برق در سطح حوزه استحضاتی شهرستان جهرم، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تمامی صحنه‌های سرقت توسط کارشناسان پلیس آگاهی بازدید و کارآگاهان با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص ۳ نفر سارق را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۳۱ فقره سرقت کابل و سیم برق اعتراف کردند، گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده به دادسرا اعزام و از آن طریق روانه زندان شدند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۱۰۲۰۵۶۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم حکیمه دهقانی فرزند لطفعلی به شماره شناسنامه ۴۰۱۶۲۳ کدملی ۱۱۱۵۱۱۱۵۱ صادره از کازرون در شهرداری یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۹/۵۱ مترمربع پلاک ۱۳۲۴ فرعی از ۱۰۳ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۹ فرعی از ۱۰۳ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از آقای محمد حسین نیاکان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اعتراضی امتد مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ ۴۵۸۰۳/۱۹۷۲۹۱۲ ۹۹۱ م الف

رضا رجبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۴۵ فرعی از ۲۵۵ اصلی واقع در قطعه ۲ پهنی ۷ فارس شهرستان کازرون

نظر به اینکه آقای غلامحسن کریمیپور به وکالت از طرف آقای محمد حسن جعفری فرزند نامدار برابر وکالتنامه شماره ۱۳۹۶/۰۲/۱۲-۱۳۹۲۰۰۰۰۳-۱۳۹۶۳۱۱۵۱ دفتر ۱۸ کازرون و سند تفویض وکالت شماره ۱۴۰۳/۱۰/۱۱-۱۴۰۳۰۰۰۰۱۱-۰۴۲۰۰۰۰۱۱ دفتر ۱۴۰۳۳۳۵۰۰۰۰۱۱ کازرون با تسلیم دهم برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شهرداری یک قطعه زمین به پلاک ۴۵ فرعی از ۲۵۵ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس که سند مالکیت به شماره چاپی ۳۰۲۲۱۲ الف ۱۴۰۳ و دفتر املاک سیمستی ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ بنام آقای محمد حسن جعفری فرزند نامدار صادر گردیده و وکیل نامبرده برابر درخواست وارده شماره ۲۰۲۱۳۵۱-۱۴۰۳/۱۰/۱۳ اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی ننشده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۴۵۷۹۳/۱۹۷۲۹۱۷ ۹۷۳ م الف

رضا رجبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون